
 
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 
 
від 

 
04 вересня 

 
20 

 
23 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
490 

 
 
Про затвердження  

Положення про щорічну  

обласну педагогічну премію 
 

Керуючись статтями 6, 22, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та Програмою розвитку освіти Запорізької області на  

2023-2025 роки, затвердженою розпорядженням голови Запорізької обласної 

державної адміністрації, начальника Запорізької обласної військової 

адміністрації від 22 лютого 2023 року № 101, з метою піднесення ролі та 

авторитету педагога в суспільстві, заохочення педагогічних працівників до 

творчої, результативної праці та підвищення престижності професії вчителя, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Затвердити Положення про щорічну обласну педагогічну премію 

(додається). 

 

2. Юридичне управління апарату Запорізької обласної державної 

адміністрації в установленому чинним законодавством порядку забезпечити 

подання цього розпорядження на державну реєстрацію до Південного 

міжрегіонального управління Міністерства юстиції (м. Одеса). 

 

3. Це розпорядження набирає чинності з дня його офіційного 

оприлюднення в медіа. 

 

4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови Запорізької обласної державної адміністрації згідно з розподілом 

функціональних повноважень. 

 

Голова Запорізької обласної державної                            

адміністрації, начальник Запорізької  

обласної військової адміністрації                        Юрій МАЛАШКО 

 



 

 

 

 

 

 

 
ПОГОДЖЕНО 
 
Начальник управління  
Східного офісу Держаудитслужби  
в Запорізькій області  
 
                        
                       Геннадій ВАЩЕНКО 

ПОГОДЖЕНО 
 
Директор комунальної установи 
«Центр фінансово-статистичного 
аналізу та матеріально-технічного 
забезпечення освітніх закладів» 
Запорізької обласної ради  
                                  Людмила БУС 

 

 

 

 


